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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72308026S

2. Data e Regjistrimit 08/11/2017
3. Emri i Subjektit CUCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Mjull Bathore, Z. 
Kadastrale 2704, Nr. Pasurie 532/26 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria oganizohet dhe funksionon duke ushtruar 
veprimtarine e saj ne fushen e ndertimit dhe aktiviteteve te 
tjera qe lidhen indirekt me kete fushe, me objekt te detajuar: 
Projektimi, zbatimi ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastukture etj. Prodhimi, perpunimi i materialeve te 
ndertimit, gjithashtu prodhimi, perpunimi, transportimi dhe 
tregtimi i tyre.Importi dhe eksporti i materialeve te ndertimit 
si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i 
tyre me shumice dhe pakice. Investimi ne te gjithe fushat. 
Krijimi i ambjenteve clodhese. Perfaqesimi, kooperimi, she 
ndermjetesimi ne aktivitete te ndryshme sherbimesh si dhe 
ne fushen e tranzitit te mallrave dhe te sherbimeve 
Magazinimi dhe shperndarja e materialeve. Organizimi dhe 
pajisja e panaireve dhe ekspozitave, sherbimeve, reklamave 
dhe marketingut. Tregtim import-eksporti, me shumice dhe 
pakice tregtim te prodhimit e tregtim te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, pllaka, blloqe betoni, te 
automjeteve, makinerive, te lendes drusore, lende druri te 
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perpunuar, punime te ndryshme elektrike e elektronike, 
ventilimi, plastike, duralumini, autoshkolle, mobilje, 
konfeksione, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe 
te paperpunuara, te bimeve medicinale Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera: si 
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, 
parkimit, hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjencive komisionere, 
transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit. 
Çdo lloj akiiviteti ijeter te lidhur me sa me siper, vete me 
burimet e saj njerezore apo me ndihmen dhe mbeshtetjen e te 
treteve, persona fizike apo juridike qofshin, vendas apo te 
huaj.
Teodor Çuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/07/2022 Deri: 24/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Teodor Çuçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Agallareve”, Zona Kadastrale 1604, Nën-njësia Strukturore 
FA/43 dhe FA/49 
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 2, Rruga “Ahmet 
Duhanxhiu”, Z.Kadastrale 3266, me Nr pasurie 342/56, 
Sauk. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CUCI
E-Mail: teodor.cuci@gmail.com  
Telefon: 0682034320  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


